

決算報告書

(第11期)

自 令和4年11月01日
至 令和5年10月31日

株式会社 生活プロモート

貸借対照表
株式会社生活プロモート

2023年10月31日 現在

単位:円

資産の部		負債の部	
流動資産	10,962,456	流動負債	14,459,306
現金・預金	2,132,479	買掛金	1,033,550
売掛金	1,390,667	未払金	666,004
商品	7,146,270	未払法人税等	70,000
その他の資産	293,040	未払消費税等	38,000
		預り金	51,752
		短期借入金	1,000,000
固定資産	1,363,251	役員借入金	11,600,000
無形固定資産	1,363,251	固定負債	10,161,000
ソフトウェア	1,363,251	長期借入金	10,161,000
投資その他の資産	0	負債合計	24,620,306
		純資産の部	
		株主資本	△ 12,294,599
		資本金	9,900,000
		利益剰余金	△ 22,194,599
		繰越利益剰余金	△ 22,194,599
		純資産合計	△ 12,294,599
資産合計	12,325,707	負債・純資産合計	12,325,707

損益計算書

株式会社生活プロモート

自 2022年11月 1日

至 2023年10月31日

単位：円

売上高		30,691,718
売上原価		
期首棚卸高	8,174,684	
当期仕入高	16,103,610	
外注費	624,360	
期末棚卸高	7,146,270	17,756,384
売上総利益		12,935,334
販売費及び一般管理費		18,775,178
営業利益		△ 5,839,844
営業外収益		73
受取利息	45	
雑収入	28	
営業外費用		349,339
支払利息	349,339	
経常利益		△ 6,189,110
税引前当期純利益		△ 6,189,110
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		△ 6,259,110

販売費及び一般管理費

株式会社生活プロモート

自 2022年11月 1日

至 2023年10月31日

単位：円

役員報酬	5,260,000
法定福利費	338,027
旅費交通費	55,147
通信費	1,721,947
交際費	258,161
減価償却	516,276
水道光熱費	92,866
消耗品費	459,951
租税公課	95,256
運賃	3,691,192
報酬	440,000
事務用品費	55,222
広告宣伝費	4,377,191
支払手数料	392,452
諸会費	558,800
新聞図書費	6,790
地代家賃	455,400
雑費	500
合計	18,775,178

株主資本等変動計算書

株式会社生活プロモート

自 2022年11月 1日

至 2023年10月31日

単位:円

	株主資本				純資産合計
	資本金	利益剰余金		株主資本合計	
		その他の利益剰余金	利益剰余金合計		
		繰越利益剰余金			
当期首残高	9,900,000	▲ 15,935,489	▲ 15,935,489	▲ 6,035,489	▲ 6,035,489
当期変動額	0	▲ 6,259,110	▲ 6,259,110	▲ 6,259,110	▲ 6,259,110
当期純利益	0	▲ 6,259,110	▲ 6,259,110	▲ 6,259,110	▲ 6,259,110
当期末残高	9,900,000	▲ 22,194,599	▲ 22,194,599	▲ 12,294,599	▲ 12,294,599